
Fahrplan-Information 

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

RE 2

i 
Zusatzzug zu Rhein in Flammen 
am 14. August 2022
Koblenz  Mainz

Sehr geehrte Fahrgäste, 
zur Veranstaltung Rhein in Flammen bietet vlexx am 14. August 2022 zwischen Koblenz und Mainz  einen Zusatzzug an. 
Hinweis: Dieser Zug umfährt die aktuelle Streckensperrung bei Ingelheim und ist damit eine direkte Verbindung von  
Koblenz nach Mainz.  
 
Bitte beachten: Es handelt sich hierbei um einen Auszug aus dem Fahrplan. Weitere Fahrten finden Sie unter www.vlexx.
de sowie in den elektronischen Fahrplanauskünften des Verkehrsverbundes RNN (www.rnn.info) und der Deutschen 

KOBLENZ –  MAINZ 

Linie RE 2
Zugnummer 56735
Verkehrstage 14.08.

Koblenz Hbf. ab 1:19
Boppard Hbf. ab 1:33
Oberwesel ab 1:48
Bingen (Rhein) Hbf an 2:02
Bingen (Rhein) Hbf ab 2:03
Bingen (Rhein) Stadt ab 2:06
Gensingen-Horrweiler ab 2:15
Armsheim ab 2:33
Mainz Hbf an 2:57

Änderungen vorbehalten. 
Alle Angaben ohne Gewähr. 


